Gene. 1 d repleuit carnem pro ea  
 4 d posuit mihi dñs pro abel  
 9 e ut nō subuertā urbē p̄ q̄.  
 21 b dure accep. hoc abraā. p.  
 23 e dabo pecuniam pro agro  
 25 c dep̄ca est isaac dñm pro  
 26 e p̄ illo quoq̄ rixati sunt  
 30 d pro quibus seruui tibi  
 36 d regnauit pro eo iobab  
 44 g manebō ser. tu⁹. p̄ puero  
 45 g p̄ sal. em̄ uīa misit me d.  
 47 c oīm pecunīā cōg. p̄ uīd.  
 Exod. 4 d ipse loquet̄ pro te ad po.  
 ibi. g pro quibus miserat eum  
 14 d dñs pugnabit pro uobis  
 21 a qnq; boues p̄ uno boue  
 23 a ut p̄ ipse dicas salsum te.  
 29 b eo quod pro peccato sit  
 30 b dabūt singuli precii pro  
 32 g p̄cusit dñs ppl̄m. p̄ rea.  
 Leuit. 4 a offeret pro peccato suo  
 ibi. e q̄a pro p̄cō est multitudine  
 5 b orabit d̄ ea facer. & pro  
 ibi. c quia pro peccato est  
 ibi. d q̄ rogabit p̄ eo corā dño  
 6 c sicut p̄ p̄cō atq; delicto  
 ibi. d ista est lex hostie p̄ p̄cō  
 7 a ita & pro delicto  
 ibi. b si pro gr̄as actiōe fu. ob.  
 9 a tolle de armento uit. p̄ p.  
 ibi. b ora pro eis sicut p̄cep. d.  
 ibi. d sicq; cōpletis hostijs pro  
 10 b cur nō come. hostiā p̄ p.  
 ibi. oblatā est hodie uicti. pro  
 12 c p̄ filio siue p̄ filia defes.  
 ibi. d orabitq; pro eo sacerdos  
 14 a offerat pro se duos passē.  
 ibi. b ubi imolari solet ho. pro  
 15 d rogabitq; pro ea corā do.  
 16 a utulum offeret pro p̄cō  
 ibi. e rogabit tam pro se q̄ pro  
 ibi. g pro cunctis peccatis cose  
 17 c & sanguis p̄ atē piaculo  
 23 b ut acceptabile sit pro uo.  
 24 c id est. anima pro anima  
 25 e pro possessionib⁹ sūt iter  
 26 g ipsi p̄o orabūt p̄ p̄cis f.  
 ibi. extic̄ orabunt p̄ ipic. suis  
 27 b & illud p̄ quo mutati est  
 Nume. 3 b pro omni primog. quod  
 ibi. f tolleret̄ leuitas mihi pro  
 5 a qui offerit pro expiatione  
 6 b & deprecabitur pro eo

Gene. 43 d p̄pter pec. quā retu. pri⁹  
 Exod. 5 a ad cōficiend. la. sicut pri⁹  
 Leuit. 16 e quibus pri⁹ indutus erat  
 Nume. 31 a ulciscere prius filios isrl  
 Iosue 3 b q̄a prius nō ambulastis p̄  
 Ruth 4 a de quo prius sermo hab.  
 Iob 18 a intellige prius & sic loq.  
 42 c & cūcū q̄ noue. cum pri⁹  
 Eccl̄i 37 b prius scito q̄ sit illius ne.  
 Bfaie 1 f ut fuerunt prius  
 Ezech. 14 d sed nec mūdaberis prius  
 Danic. 13 f nūc uenerunt peccata tua  
 que operabar̄is prius  
 1. Ma. 8 d prius autem oībus socijs  
 11 d q̄ ab eis rex prius accipi.  
 12 c cū exer. multo fu. quā pri.  
 2. Ma. 9 c tēplū etiā san. quod pri⁹  
 10 e qui prius a iudeis fuerat  
 Luce 1 d nisi prius uideret christū  
 Ioan. 9 b prius quia mendicus erat  
 1. Cor. 15 e nō uiuificatur nisi prius

Priusq̄  
 Gene. 1 a omnemq; herbam regio-  
 nis priusq̄ germinaret  
 27 b bñdicat tibi priusq̄ mo.  
 ibi. c comedi ex oībus priusq̄  
 Exod. 1 d priusq̄ ad eas uentamus  
 Leuit. 14 c priusq̄ ingrediatur eam  
 Nume. 4 b priusq̄ inuoluantur  
 Deute. 23 b priusq̄ ad uesperā lauef  
 1. Reg. 16 a priusq̄ ille huc ueniat  
 Tob. 8 c priusq̄ illaccescat  
 Prou. 18 c qui rīdet priusq̄ audiat  
 Eccl̄i 11 a priusq̄ interrogas ne ui.  
 51 b priusq̄ oberrare questui  
 Hier. 1 a priusq̄ te formare in ute.  
 Soph. 1 a priusq̄ pariat uisio quasi  
 1. Ma. 10 a priusq̄ faciat cum alexā-  
 dro aduersum nos  
 1. Ma. 7 b priusq̄ in toto corpe per  
 membra singula puniret̄  
 8 c qui eos priusq̄ cominus  
 ueniret uendiderat  
 13 d priusq̄ rex admoneret  
 Mar. 14 c priusq̄ gallus bis uocem  
 Luce 1 c priusq̄ i utero cōciperet̄  
 22 g priusq̄ gallus cantet

Gene. 1 d repleuit carnem pro ea  
 4 d posuit mihi dñs pro abel  
 9 e ut nō subuertā urbē p̄ q̄.  
 21 b dure accep. hoc abraā. p.  
 23 e dabo pecuniam pro agro  
 25 c dep̄ca est isaac dñm pro  
 26 e p̄ illo quoq̄ rixati sunt  
 30 d pro quibus seruui tibi  
 36 d regnauit pro eo iobab  
 44 g manebō ser. tu⁹. p̄ puero  
 45 g p̄ sal. em̄ uīa misit me d.  
 47 c oīm pecunīā cōg. p̄ uīd.  
 Exod. 4 d ipse loquet̄ pro te ad po.  
 ibi. g pro quibus miserat eum  
 14 d dñs pugnabit pro uobis  
 21 a qnq; boues p̄ uno boue  
 23 a ut p̄ ipse dicas salsum te.  
 29 b eo quod pro peccato sit  
 30 b dabūt singuli precii pro  
 32 g p̄cusit dñs ppl̄m. p̄ rea.  
 Leuit. 4 a offeret pro peccato suo  
 ibi. e q̄a pro p̄cō est multitudine  
 5 b orabit d̄ ea facer. & pro  
 ibi. c quia pro peccato est  
 ibi. d q̄ rogabit p̄ eo corā dño  
 6 c sicut p̄ p̄cō atq; delicto  
 ibi. d ista est lex hostie p̄ p̄cō  
 7 a ita & pro delicto  
 ibi. b si pro gr̄as actiōe fu. ob.  
 9 a tolle de armento uit. p̄ p.  
 ibi. b ora pro eis sicut p̄cep. d.  
 ibi. d sicq; cōpletis hostijs pro  
 10 b cur nō come. hostiā p̄ p.  
 ibi. oblatā est hodie uicti. pro  
 12 c p̄ filio siue p̄ filia defes.  
 ibi. d orabitq; pro eo sacerdos  
 14 a offerat pro se duos passē.  
 ibi. b ubi imolari solet ho. pro  
 15 d rogabitq; pro ea corā do.  
 16 a utulum offeret pro p̄cō  
 ibi. e rogabit tam pro se q̄ pro  
 ibi. g pro cunctis peccatis cose  
 17 c & sanguis p̄ atē piaculo  
 23 b ut acceptabile sit pro uo.  
 24 c id est. anima pro anima  
 25 e pro possessionib⁹ sūt iter  
 26 g ipsi p̄o orabūt p̄ p̄cis f.  
 ibi. extic̄ orabunt p̄ ipic. suis  
 27 b & illud p̄ quo mutati est  
 Nume. 3 b pro omni primog. quod  
 ibi. f tolleret̄ leuitas mihi pro  
 5 a qui offerit pro expiatione  
 6 b & deprecabitur pro eo

Pro

ibi. c faciettam pro peccato q̄  
in holocaust.  
7 b hircū pro pctō & i sacri.  
8 c unū facies p pctō & alte.  
ibi. pro primogenitis q̄ ape.  
11 c pro qua iurasti p̄rib⁹ eorū  
14 d i terrā pro qua iurauerat  
15 c p se & p pctō atq; erro.  
16 g pro p̄p̄o deprecatus est  
18 b p officio sacerdotali leg.  
25 e qa zelat⁹ est pro deo suo  
27 c pro hoc si qd agendū erit  
28 c hirc⁹ offeret dño p pctis  
ibi. d q mactat pro expiatione  
29 b q offerri pro delicto solēt  
31 c uos surrexistis pro p̄rib⁹  
Dente. 1 c ipse pro nobis pugnabit  
1 d fecit eos habitare pro eis  
3 d dñs de⁹ ur pugnabit pro  
6 b pro qua iurauit p̄ribus t.  
7 b pro qua iurauit p̄ribus t.  
9 c pro illo sit⁹ deprecat⁹ sum  
10 b pro q̄ sacer. functus est  
11 c suspēdite ea pro signo in  
11 c sanguis eorum pro aia est  
19 d aiam p aia, oculū p ocu.  
20 a pro nobis cōtra aduenf. r.  
24 c nō occident p̄es. p filijs  
25 a pro mētura pcti erit & pl.  
26 a pro qua iurauit p̄rib⁹ no.  
30 d pro q̄ iurauit dñs p̄ribus  
31 c pro testim. inter filios isrl⁹  
ibi. pro qua iurauit p̄rib⁹ ei⁹  
33 a manus ei⁹ pugnabūt pro  
34 b hec est terra pro qua iur.  
Iosue 1 b pro qua iurauit patribus  
2 c aia nra sit pro nobis in  
10 c pugnate pro filijs israel  
13 a quo pro nobis ipse pug.  
Iudicū 1 a pro qua iurauit patribus  
3 b q utraq; manu p dextra  
6 f ut pugnetis pro eo  
7 b sumptis itaq; pro nūero  
9 b qui pugnabit pro uobis  
13 a sit tibi pro ea uxor  
16 g pro amissōe duorū lum.  
10 b & reddere ei pro scelere  
Ruth 1 c reddet tibi dñs pro opere  
2. Reg. 1 d orans dominiū pro puero  
2 a pro pambus se locauerūt  
ibi. d pro fenore qd cōmodasti  
4 c erat em cor ei⁹ pauēs pro  
6 a qd debetis ei reddite pro  
7 b ut orem pro uobis dñm  
ibi. ne cesses clamare ad dñm  
8 d pugnabit bella nra pro  
9 a & sollicitus sit pro nobis  
10 a pater tuus sollicit⁹ est pro  
12 d ora pro seruis tuis ad do.  
14 a si forte faciat dñs pro no.  
15 f pro eo qd abiecti serm.  
21 b qui consuluit pro eo dñm  
ibi. d & consuluit pro eo dñm  
24 d pro eo qd hodie opat⁹ es  
25 c pro muro erant nobis  
30 d pro cuncta p̄da & spolijs  
3. Reg. 1 c considera israel pro his

Pro

3 b qd argueres me p mulie.  
4 d cui opor. me dare mer. p  
10 a regn. amō fili⁹ ei⁹ pro eo  
11 d deprecat⁹ est dauid do. pro  
13 d neq; assligas cor tuū pro  
14 b ut occida. eū pro aia f̄sis  
16 c & reddat mihi bonū pro  
18 a tu unus pro decē milibus  
ibi. g iudicabit dñs pro te hod.  
20 d q uoluit esse pro ioab co.  
21 a q̄ si pro filijs isrl⁹ & iuda.  
3. Reg. 1 d ipse fedebat super folium  
2 c bene loquar pro te regi  
5 a q̄ ipm unxif. regē pro pa.  
ibi. q̄ dabo tibi pro te sup so.  
6 b erat ipm tēplū pro forib⁹  
8 b stetitq; pro dauid p̄se m.  
11 g regna. roboā fili⁹ ei⁹ pro  
13 b & ora pro me  
14 f regna. nadab fili⁹ ei⁹ pro  
16 a p eo quod exaltauit te de  
19 b zelo zel. sum p dño deo  
10 b misit ad me pro ux. meis  
ibi. c siue pro pace ueniūt app.  
21 a dabo tibi pro ea uineam  
4. Reg. 3 d q regnaturus erat pro eo  
6 d cōtur. ē cor regis syrie p.  
8 b interpellaret regē pro do.  
9 f si nō pro sanguine naboth  
10 a pugnate pro domo dñi  
12 a que offertur pro pctō aie  
14 b nō moriet̄ p̄es pro filijs  
ibi. neq; filij moriāt pro p̄ri.  
19 a fac ofonem pro reliquijs  
21 d pro eo qd audisti uerba  
13 b pro quibus mulieres texe.  
ibi. f cōstituerit eū regē pro pa.  
1. Par. 1 d regnauit pro eo iobab  
4 g habitaueruntq; pro eis  
6 d ut precarentur pro israel  
19 a regnaret filius ei⁹ pro eo  
28 d pro q̄litate mēsure pōdus  
2. Par. 1 b constituiti me regē pro  
6 b ego surrexi p dauid p̄re  
9 e argentū pro nihilo reput.  
11 c pro quibus fecit rex ece.  
17 a reg. iosaphat fil. ei⁹ p eo  
25 a nō occident p̄es p filijs,  
neq; filij pro p̄ribus suis  
26 a cōstituit regē pro p̄se suo  
ibi. c q̄ erant apti ad bella & p  
19 e p pctō. p regno. pro fan.  
ibi. pro oī q̄pe isrl⁹ p̄ceperat  
30 c & orauit pro eis ezechias  
34 d orate pro me dominum  
36 a cōstituit eū regē pro p̄re  
ibi. cōstituit pro eo frat̄e suū  
1. Esd. 6 b orentq; pro uita regis  
8 g uirtutes duodecim pro oī  
10 b tremētes pro pctō & plu.  
Necm. 1 c pro filijs israel seruis tuis  
3 b q̄ erat pro duce in regione  
5 a accipiam⁹ pro p̄rio eorū  
ibi. c soletis ab eis date pro il.  
10 b spōdētes pro frat̄ib⁹ su.  
13 b memēto mei de m. pro h.  
3. Esd. 1 b assaue. phasigne pro

Pro

4 f q asc. a regno i iudaē pro  
6 d prout sacerdoti. q̄ sunt in  
8 b qd donatū est pro illa gē.  
Tob. 1 c cū regnaret sennacherib  
filius eius pro eo  
ibi. prout poterat de faculta.  
2 c pro q̄ elemofynas faci.  
3 b cū pro culpa sua increp.  
ibi. d hoc habet oīs pro certo q  
5 d nūq; fufferit ipsa pec. pro  
7 d deus celi det tibi gau. pro  
Judith 5 c deus eorū pugnauit pro  
8 c pro quo scelere date sunt  
10 c pro eo qd cōtēntes uos  
Hester 1 a ipsa regnet pro uasthi  
4 b pro iudeorū nece inserret  
ibi. c aureā y gā rex terēdit pro  
5 b & pro qua re postulas  
6 a qd pro hac fide honoris  
7 a dona mihi aiam meā pro  
11 c datis ei pro delatiōe mō.  
12 d qa nō pro supbia & cōr.  
ibi. iibēter em pro salute isrl⁹  
14 a pro uigentis uarijs cine.  
15 a & rogaret pro p̄plo & p  
16 b pro qualitate & necessit.  
Iob 13 b & pro deo iudicare niti.  
21 d dabit p̄ terra silicē & pro  
24 a abstulerunt pro pignore  
30 a quorū uin⁹ ma. erat mi. p  
31 d p frumēto oriat mihi tri  
bulus, & p hordeo spina  
31 c si fuerit pro eo angelus  
41 b & offert holocaustū pro  
Prou. 6 d nec suscipiet pro redēp.  
7 b uisūmas pro salute deuo.  
11 a & tradet impius pro eo  
17 b q reddidit mala pro bo.  
20 c & pro extraneis aufer pi.  
21 d pro iusto dabitur impius  
27 a & amarū pro dulci sumet  
ibi. c & pro alienis aufer pig.  
28 d pro buccella panis dece.  
Eccl̄s 11 d pro omnibus his adducet  
te deus in iudicium  
11 d pro omni errato siue in  
Canti. 8 c si dederit hō oīm substan  
tiam domus pro delicti  
ibi. d affert pro fructu eius  
Sap̄iē. 5 d induet pro thorace iusti  
tiam, & accipiet pro ga.  
7 b propofui pro luce habe.  
11 a pro fonte sempiterni flu.  
ibi. c pro cogitationib⁹ in seui.  
17 d & p sanitate infirmū de.  
18 d pro p̄p̄is proferēs serui.  
19 c pro p̄ficibus eructa. flu.  
Eccl̄s 3 a exorabit pro peccatis  
4 b & pro uiro matri illorū  
ibi. c pro iustitia agon. pro aia  
6 a noli fieri pro amico inf.  
10 c & federe fecit mites p cis  
16 a nō exorauerunt pro pec.  
26 a dabit uiro pro factis bon.  
28 a qs exorabit p delictis il.  
29 b pro honore & bñctijs te.  
ibi. hec pro te orabit  
pro afabus

## Pro

- 30 b pro aiabus fil. colligabit  
 31 b pro reuerētia accedet tibi  
 33 c & deprecetis pro illis  
 35 a & deprecatio pro pētis re.  
 39 a & pro delictis suis deprec.  
 41 a ne pro his oibus cōfunda.  
 51 b pro morte defuncti dēpca.  
 Efaie 3 c pro eo quod eleuare fuit  
 5 f qui iustificatis impiū pro  
 8 b p eo qd' abiecit pp̄s iste  
 11 a arguet in eq̄tate pro mā.  
 30 c pro eo qd' p̄balis uerbū  
 37 a leua orationē p reliquijs  
 38 c dñe uim patior rñde pro  
 40 a pro omnibus peccatis suis  
 43 a & dabo homines pro te  
 51 g qui pugnauit pro po. suo  
 53 c & dabit imp̄os pro sep.  
 ibi. d si posuerit p p̄cto aīa. fu.  
 57 b pro quo sollicita timuisti  
 60 c pro eo qd' fuisi derelicta  
 61 a darem eis coronā pro cin.  
 65 b p eo qd' uocauī & nō re.  
 Hier. 3 c pro eo quod mechata effit  
 7 d noli orare pro populo hoc  
 ibi. nec assumas pro eis laudē  
 15 b aut quis cōmittabit pro te  
 18 d nunquid reddeſ pro bono  
 31 a interroga pro nobis do.  
 25 b pro eo qd' nō audisti v̄ba  
 28 b facies pro eis carenas fer.  
 29 b & orate pro ea ad dominū  
 35 d p eo quod obeditis p̄ce.  
 37 a pro iehonia fil. iochim  
 43 a pro quibus miserat eū dñs  
 47 c pro aduētū diei in quo ua.  
 48 a p eo quod non habuisti fi.  
 50 b pro eo qd' peccauerit dño  
 Tren. 1 d dederūt p̄tiosa queq; pro  
 2 f pro aiabus paruulorū tu.  
 3 c uiuens uir pro peccatis f.  
 Baruc 1 a emite holocausto m. &c.  
 & offerre pro peccato  
 Ezech. 4 b diem pro anno dedi tibi  
 ibi. d pro stercorebus humanis  
 13 a neq; opposui uos m̄i pro  
 ibi. d p eo qd' merere fecistis c.  
 17 a posuit illud in terra p se.  
 20 a pro stirpe domus iacob  
 21 a pro eo qd' occidit in te iu.  
 25 a pro eo quod dixisti  
 27 a pro eo qd' dixit tyrus de  
 28 b pro ornatu tuo  
 29 d pro feruiture q̄ seruiertunt  
 31 d pro eo qd' sublimar' est in  
 32 b obstupesc. repente sin. pro  
 34 c p eo qd' facti sunt greges  
 ibi. c pro eo qd' lateribus & li.  
 36 a pro eo quod desolati estis  
 39 g & assumā zelū p noīe fan.  
 40 f & pro peccato & pro deli.  
 43 g expiās illud &c. pro p̄cto  
 44 d offerre pro peccato tuo  
 45 c ad expiandum pro eis  
 ibi. g tā pro peccato q̄ p holo.  
 Danie. 5 b pro re que acciderat  
 6 d pro daniele posuit cor.

## Pro

- 8 f surrexerunt q̄tuor pro eo  
 9 e pro monte sancto dei mei  
 11 a q̄stat pro filijs populi tui  
 13 g pro filia sua susanna  
 Osee 8 a pro eo q̄ transgressi sunt  
 Amos 1 b pro eo quod nēdiderit ar.  
 5 c pro eo quod diripieba.  
 Ione 1 d quecinq; uouī reddā pro  
 Mich. 1 c nox uobis pro uisione  
 6 b nunquid dabo primogeni  
 tum meū pro scelere meo  
 Abac. 2 d replet' est igno. pro gloria  
 3 b pro iniquitate uidi tento.  
 Soph. 1 c hoc eis eueniet pro super  
 Mala. 3 c increpabo pro uobis  
 1. Ma. 2 e & non pugnauerimus pro  
 3 a q̄ uocab. macha. si. ei' pro  
 8 d prout sp̄s dictauerit cor.  
 10 b pro his q̄ fecistis nobiscū  
 21 d pro his q̄ ab eis rex prius  
 23 g a pro anima res est illis  
 12 a fecimus pro legib' & pro  
 14 c & pugnauit pro gente sua  
 15 e date pro illis q̄nquaginta  
 16 a pugnate pro gente nostra  
 2. Ma. 1 f pro uniuerso pp̄lo israel  
 3 c pro sui ueneratiōe & fan.  
 4 g pro ciuitate & pp̄lo & fa.  
 7 f nos enim pro pētis nostris  
 8 e hñcia p his plurima cō.  
 11 g superfluum uideret' & uan  
 num orate pro mortuis  
 13 d pro legib' tēplo. ciuitate  
 14 d orate pro oī pp̄lo iudeo.  
 Matt. 2 d pro herode patre suo  
 5 f oculū p oculo. dentē pro  
 16 d quā dabit hō cōmura. pro  
 17 d da illis pro me & pro te  
 20 d & dare animā suam in re  
 demptionem pro multis  
 26 c qui pro uobis effundetur  
 27 d sedente aut illo pro tribu.  
 Marci 1 d & offerre pro emūdatione  
 8 d quā dabit hō cōmu. p aīa  
 9 f pro uobis est  
 10 g dare animam suam in re  
 demptionem pro multis  
 14 c qui pro multis effundetur  
 Luce 1 b p eo quod non credidistis  
 2 d ut fa. sc̄d m consue. legis p  
 4 g rogauerunt pro ea  
 5 c offerre pro emūdatione tua  
 6 e orate p calūniātibus uos  
 9 f q̄ nō est aduer. uos pro uo.  
 11 b nūquid pro p̄fice serpentē  
 11 c quod pro uobis tradetur  
 Ioan. 1 b & gratiam pro gratia  
 6 e caro mea est p mūdi uita  
 10 b animā suā dat p oib. suis  
 11 g & non tantum pro gente  
 13 d animā meam pro te ponā  
 15 b ut aīam suā q̄s ponat pro  
 17 b ego pro eis rogo. non pro  
 ibi. c non pro eis tantum rogo  
 18 b expe. unū hominē mori p  
 19 c & sedit pro tribunali  
 Roma. 1 a ad obediēdum fidei in oī

## Pro

- bus gentibus pro nominē  
 5 a pro impijs mortuus est  
 ibi. uix pro iusto quis moritur  
 ibi. b xps. p nobis mortuus est  
 8 e postulat pro sanctis  
 ibi. ipse sp̄s postulat p nobis  
 ibi. f si deus pro nobis. q̄s cōtra  
 9 a anathema esse a xpo pro  
 ibi. f efatai clamat pro israel  
 12 d nulli malū pro malo red.  
 14 c pro se rationē reddet deo  
 ibi. pro quo xps mortuus est  
 1. Cor. 1 a gratias ago deo &c. pro  
 ibi. b nūquid paulus pro uobis  
 4 a mihi aut p minimo ē ut a  
 ibi. b unus aduer. alterū inflēt p  
 10 g qd' blasphemor. p eo qd'  
 11 c capilli p uelami. dari sunt  
 12 d p inuicē solliciti sint mē.  
 15 a xps mortuus est pro pētis  
 ibi. d qd' facit' g bapti. p mor.  
 1. Cor. 1 a siue tribulamur pro ue.  
 ibi. b ut spes nra firma sit pro u.  
 5 e si unus p oib' mortuus est  
 ibi. d q̄ p ip̄is mortu' est & re.  
 ibi. p xpo ergo legatioe fun.  
 7 a multa mihi ḡtatioe p no.  
 ibi. c quā pro uobis habem' co.  
 8 d pro tito q̄ est focus meus  
 9 a pro quo de uobis glorior  
 ibi. d & in ip̄sorū obse. p uobis  
 11 a pro huiusmodi gloriabor  
 ibi. b pro me autem nihil  
 Galat. 1 a qui dedit semetipsum pro  
 2 d & tradidit semetip̄m p me  
 3 b factus pro nobis maldi.  
 Ephē. 1 c nō cello gratias agere pro  
 3 a ego paulus uinc. iē. xri. p  
 5 a tradidit semetip̄m pro  
 ibi. d gratias agētes semper pro  
 6 d pro quo legatione fungor  
 Philip. 1 a in cunctis orationib' meis  
 pro omnibus uobis  
 ibi. d ut etiā pro illo patiamini  
 2 c pro uobis sollicitus sit  
 4 b pro me sentire sic. & sentī.  
 Colof. 1 a semper pro uobis orantes  
 ibi. b non cessamus pro uobis  
 2 a qualē solliciti. ha. p uobis  
 4 a orātes simul & pro nobis  
 ibi. c semp sollicitus p uobis in  
 1. The. 1 a grās agim' deo semp pro  
 3 a & exhortandos pro fide  
 5 b qui mortuus est pro nobis  
 ibi. c negs malū pro malo ali.  
 2. The. 1 b pro patientia uestra & f.  
 2 a pro uobis fratres dilecti  
 3 d de cetero fratres orate pro  
 1. Tio. 2 a obsecrationes fieri p oī.  
 ibi. pro regibus & pro oibus  
 Philē. b obsecro te pro filio meo  
 ibi. c sed pro seruo charif. fra.  
 Hebr. 2 e pro omnibus gusta. mor.  
 4 d tētāt per oīa pro simili.  
 5 a pro hominibus constituit  
 ibi. ut offerat do. & sacri. pro  
 7 d ad interpellandū pro no.  
 pro sua

## Procul

9 b pro sua & populū igno.  
 ibi. g ut appa. nunc uul. dei p.  
 10 d iam non est oblatio pro  
 11 g deo pro nobis melius ali.  
**Actū** 5 g pro noīe iēu cōrumeliam  
 8 c orauerunt pro ipīs  
 ibi. d precamini uos pro me  
 9 c quāra oportet eū pro no.  
 11 a oratio fiebat sine iſermiſſione ab ecclē. ad deū pro  
 15 d qui aſas ſuas tradide. pro  
 21 c donec offerret. p. unōq. q.  
 24 a audias nos pro tua ele.  
 25 b altera die ſedit pro tribu.  
 26 a pmitit tibi loqui pro te  
 27 a rogo uos accipere ci. pro  
**Iacobi** 2 d orate pro inuicem ut ſal.  
**1. Pet.** 1 d chriſtus paſſus eſt pro no.  
 3 b non reddentes malum pro  
 ibi. c xp̄s ſemel pro peccatis  
**1. Joā.** 1 a ipſe eſt p̄titiō pro pec.  
 ibi. non pro peccatis noſtris  
 3 c ipſe pro nobis animā ſuā  
 5 d non pro illo dico ut roget  
**3. Ioan.** b pro noīe eius profeſti ſunt

### Procul

**Genef.** 11 b ſedit q. e regione procul  
 22 a uidit locum procul  
 24 g uidit camelos ue. procul  
 37 d cum uidiſſent eum procul  
**Exodi** 1 a ſtante procul ſorore eius  
 10 c ſtererunt procul dicentes  
 24 a & adorabitis procul  
 33 b teſtēdit extra caſtra procul  
**Num.** 9 b ſiue in uia procul in gente  
**Deute.** 11 e qui eſt iuxta uallē tendentem & intrantem procul  
 11 c ſi procul fuerit  
 13 b qui iuxta te uel p̄cul ſunt  
 20 c que a te procul ualde ſunt  
 30 c neq. procul poſtium  
**Ioſue** 3 c magis procul uidere  
 ibi. d apparebant procul ab ur.  
 9 d procul ualde habitamus  
**Iudicū** 18 b & procul a ſidone  
 ibi. e uiris fortis. haud procul  
 ibi. f cum iam &c. eſſent procul  
 11 g eo quod p̄cul habitaret a  
**1. Reg.** 11 d procul dubio annuntia.  
**2. Reg.** 15 d ſteſit procul domo  
**2. Par.** 10 e uidit procul omnem late.  
 16 c egreſſumq. eſt no. ei? pro.  
**1. Eſd.** 3 d & uox audiebatur procul  
 6 b procul recedite ab illis  
**Necem.** 4 d & nos ſepara. ſu. in mu. p.  
 11 d audita eſt letitia in h. pro.  
**Tobie** 10 b ut procul uideret eum  
**Heſter** 9 e tā in uicino. po. q. procul  
**Iob** 21 d cū eleuaſſent procul ocu.  
 2 c quorū ſententia procul ſit  
 38 c unuſquiſq. intuetur pro.  
 39 c procul odoratum bellum  
**Prou.** 4 d detrahentia la. ſint procul  
 19 b & amici reſceſſerunt pro.  
 27 b melior eſt &c q. frater. p.  
 31 b procul & de ultimis ſini.  
**Eſaie** 5 g leuabit ſig. in na. procul

## Profecto Prope

8 b audite uniuerſe procul  
 13 a uenientibus de terra. p̄cul  
 17 d fugiet procul & rapietur  
 54 d recede procul a calumnia  
 57 b miſiſti legatos tuos pro.  
**Hiere.** 31 b annunt. in inſulis q. procul  
 51 f recordamini procul dñm  
**Ezech.** 8 c ut procul recedam a ſan.  
 11 b q. iux. te ſunt & que p̄cul  
 43 c repellant procul fornicā.  
**Danic.** 9 b & his que procul in uni.  
 13 f ſeparate eos ab inui. p̄cul  
**Iohe.** 1 e & eū qui ab ag. eſt procul  
**Abac.** 1 a quia adhuc uſus procul  
**Zach.** 6 a & qui procul ſunt uenient  
**1. Ma.** 8 d gladiuſq. & ho. procul